
 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

 

Zápis 

z jednání Představenstva LAG Podralsko z.s. 

 
Název MAS 
 

 
LAG Podralsko z.s. 

 
Datum jednání  

 
9.5.2019 

 
 
 
Číslo SCLLD 
 
 

 
 
 
CLLD_15_01_104 

 
Čas jednání 
 

 
11:30 

 
Místo jednání kancelář LAG Podralsko, Zahrádky 130 

 
Seznam účastníků 

Ing. Tomáš Rychtařík 
Ing. Eva Burešová 
Jiří Rýdl 
Luboš Pytloun 
Ing. Zdeněk Rydygr 
Za výběrovou komisi Petr Krejbich 

 

Program jednání: 

1) Schválení projektů doporučených k financování  - 11, 12 PR IROP 

2) Alokace jednotlivých výzev 

 

1) Schválení projektů doporučených k financování  - výzvy 11,12 PR IROP 

Představenstvo projednalo výsledky výběru výběrové komise ze dne 23.4.2019 u těchto výzev: 

Výzva č. 11, reg. č.: 253/06_16_038/CLLD_15_01_104 

LAG Podralsko - IROP – Cyklodoprava II 

Výzva č. 12, reg. č.: 167/06_16_072/CLLD_15_01_104 

LAG Podralsko – IROP – Rozvoj komunitních center I 

Představenstvo souhlasí s hodnocením výběrové komise, projednaným dne 23.4.2019 v kanceláři 

LAG Podralsko z.s.  

Přílohou tohoto Zápisu je seznam schválených projektů, Představenstvem LAG Podralsko 

doporučených k financování v jednotlivých výzvách. 

2) Alokace jednotlivých výzev  

Výzva č. 11, reg. č.: 253/06_16_038/CLLD_15_01_104 

LAG Podralsko - IROP – CYKLODOPRAVA II 



 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

 

Alokace výzvy (CZV): 12 000 000 Kč 

Objem finančních prostředků přijaté projekty (CZV):  7 624 943,57 Kč 

Příspěvek EU přijaté projekty: 7 243 696,39 Kč 

Převod do další výzvy: 4 375 056,43 Kč 

 

Registrační číslo projektu Název projektu CZ Žadatel CZV projektu Příspěvek 
EU 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038
/0011134 

Stezka pro chodce a 
cyklisty Doksy - Obora 

Město 
Doksy 

7 624 943,57 7 243 696,39 

 

Výzva č. 12, reg. č.: 167/06_16_072/CLLD_15_01_104 

LAG Podralsko - IROP – Rozvoj komunitních center I 

Alokace výzvy (CZV): 9 000 000 Kč 

Objem finančních prostředků přijaté projekty (CZV):  9 000 000 Kč 

Příspěvek EU přijaté projekty: 8 550 000 Kč 

Převod do další výzvy:  0 Kč 

 

Registrační číslo projektu Název projektu CZ Žadatel CZV projektu Příspěvek EU 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072
/0011318 

Rekonstrukce 
komunitního centra 
Doksy 

Město 
Doksy 

9 000 000,00 8 550 000,00 

 

 

 

U všech výše uvedených výzev LAG Podralsko prošly všechny výše uvedené projekty hodnocením 

formálních náležitostí a přijatelnosti i věcným hodnocením. Představenstvo LAG Podralsko z.s. 

schvaluje všechny výše uvedené projekty, které úspěšně prošly věcným hodnocením výběrové 

komise, k realizaci.  

Zůstatek alokace z výzvy 11 bude ve finančním plánu přidán k alokaci do dalších připravovaných výzev 

v rámci stejného opatření. 

 

Zahrádky, 9.5.2019         Zapsala: D. Strnadová 

 

 



 

  LAG Podralsko 
  471 01 Zahrádky 130 
  IČ 26663015 
  www.lagpodralsko.com 

 

Prezenční listina 

 

Představenstvo LAG Podralsko 
 

9.5.2019 od 11:30 hodin 

 

kancelář LAG Podralsko, Zahrádky 130 

 

 
Subjekt 

 

 
Zástupce 

 
Zájmová 
skupina 

 
Podpis 

 
PS Výři 
 

 
Ing. Tomáš Rychtařík 

 
Spolkový život 

 

 
Město Doksy 
 

 
Ing. Eva Burešová 

 
Rozvoj venkova 

 

 
Sportovní klub Osečná 
 

 
Luboš Pytloun 

 
Podnikání 

 

 
Město Jablonné 
v Podještědí 
 

 
Jiří Rýdl 

 
Rozvoj venkova 

 

 
Kultura Zákupy 
 

 
Ing. Zdeněk Rydygr 

 
Spolkový život 

 

 
Petr Krejbich 
 

 
Petr Krejbich 

 
Předseda 
výběrové komise 

 

 

 

 

 


